МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 15 ноября 2011 года   № 186-од

О назначении ответственных за формирование базы данных
участников  ЕГЭ и передачу данных в Региональный центр

обработки информации (далее РЦОИ)

На основании распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 15.10.2011 г. № 794-р «Об утверждении Перечней

мероприятий по организационному, технологическому и

информационному обеспечению подготовки и проведения

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы среднего (полного) общего образования в

2012 году»,   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за формирование базы данных

участников  ЕГЭ образовательных учреждений Северо-Восточного округа

и осуществляющего контроль формирования базы данных в

территориальных отделах образования, подведомственных СВУ  Абрамову

Марину Валентиновну - начальника информационного отдела ГОУ ДПО

ЦПК  «Ресурсный центр».

 2

2. В территориальных отделах образования, подведомственных

Северо-Восточному управлению назначить ответственных за

формирование базы данных участников ЕГЭ:

2.1. по Исаклинскому отделу образования – ведущего специалиста

Осипову Н.В.;

2.2. по Камышлинскому отделу образования – ведущего

специалиста Россихину Л.К.;

2.3. по Клявлинскому отделу образования – ведущего специалиста

Ефремову Т.П.;

2.4. по Похвистневскому отделу образования и г.о. Похвистнево –

начальника информационного отдела образования ГОУ ДПО ЦПК

«Ресурсный центр»  Абрамову М.В.

3. Назначить ответственным за передачу данных в РЦОИ Абрамову

М.В.- начальника информационного отдела ГОУ ДПО ЦПК  «Ресурсный

центр»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела организации образования СВУ Яковлеву Л.Л.

 3